
3,514,500 円
3,135,715 円

285,065 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0836

資格者番号

土木一式工事
予定価格

銅像設置工事工事名
岐阜市湊町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 4月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,850,650 円

10

馬場建設（株）

（株）佐野組

（株）松英組

（有）マルシン森建設

巴産業（株）

丸成林建設（株）

（株）林工務店

未来土木（株）

寺嶋建設（株）

2,850,650

2,850,650

2,850,650

2,865,000

3,150,000

71000012

71000083

71000086

71002236

71000002

71000048

71000077

71002155

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 4月17日

非該当
非該当



4,994,000 円
4,744,300 円

431,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0900

資格者番号

管工事
予定価格

長森西小学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市北一色５丁目５番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,128,030 円

10

（株）岐北冷機

（株）岐東設備

日新設備工業（株）

（有）テクニカル水野

瀬古水道（株）

（株）産建

岐阜管工事（株）

4,313,000

4,400,000

4,450,000

4,450,000

4,454,000

4,460,000

4,470,000

71000350

71000333

71000339

71003842

71004177

71000378

71000348

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月10日

非該当
非該当



4,532,000 円
4,301,000 円

391,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0926

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜西中学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市川部３丁目３０番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,745,804 円

10

（株）茂喜工業所

振興設備工業（株）

（株）桐山

（株）松波テクノ

大東（株）

（株）ダイワテクノ

（株）コマキ工業

（株）三勇テクノス

（株）浅乃設備

3,910,000

4,050,000

4,050,000

4,100,000

4,100,000

4,100,000

4,120,000

71000330

71000346

71003233

71000342

71000370

71002121

71000356

71002829

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月12日

非該当
非該当



4,741,000 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0929

資格者番号

管工事
予定価格

長森北小学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市野一色３丁目１番３号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,917,100 円

10

（有）テクニカル水野

（株）岐東設備

（株）茂喜工業所

（株）岐北冷機

北研工業（株）

日新設備工業（株）

（株）二葉工業所

山兼（株）

小畑ポンプ工業（株）

4,000,000

4,150,000

4,200,000

4,215,000

4,250,000

4,260,000

4,260,000

4,276,000

4,277,000

71003842

71000333

71000330

71000350

71000376

71000339

71000345

71001968

71000347

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月15日

非該当
非該当



11,341,000 円
10,725,000 円

975,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0981

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市勤労会館冷温水発生機・冷却塔取替工事工事名
岐阜市曙町四丁目１９番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,396,658 円

10

（株）ダイワテクノ

安田（株）

濃尾電機（株）

ユニオンテック（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

日野吉工業（株）

安田電機暖房（株）

戸島工業（株）

（株）二葉工業所

大東（株）

9,750,000

9,910,000

10,000,000

10,080,000

10,100,000

10,100,000

10,129,700

10,200,000

10,200,000

10,300,000

10,300,000

71002121

71000329

71000453

71000371

71000340

71000343

71000359

71000305

71000338

71000345

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月24日

非該当
非該当



970,115 円
913,000 円
83,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1029

資格者番号

管工事
予定価格

南部コミュニティセンター冷却塔不良部品取替修繕工事名
岐阜市加納城南通１丁目２０工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ダイワテクノ

戸島工業（株）

安田電機暖房（株）

日野吉工業（株）

ユニオンテック（株）

（株）二葉工業所

（株）中部空調サ－ビス

（株）三勇テクノス

（株）サンワメンテ

830,000

850,000

852,000

858,000

860,000

865,000

71002121

71000338

71000305

71000359

71000371

71000345

71000360

71002829

71003174

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月26日

非該当
非該当
非該当



4,774,000 円
4,510,000 円

410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1056

資格者番号

管工事
予定価格

少年自然の家給湯用加圧給水ユニットほか取替工事工事名
岐阜市山県北野２０８１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,930,658 円

10

岐阜管工事（株）

安田（株）

振興設備工業（株）

（株）桐山

（株）松波テクノ

小畑ポンプ工業（株）

岡田産業（株）

山兼（株）

（株）渡辺工業

4,100,000

4,170,000

4,240,000

4,255,000

4,260,000

4,297,000

4,300,000

4,310,000

71000348

71000329

71000346

71003233

71000342

71000347

71000335

71001968

71000332

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月29日

非該当
非該当



3,773,000 円
3,516,700 円

319,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1092

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜商業高等学校視聴覚室空調機器入替工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 5月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,119,637 円

10

（株）サンワメンテ

大東（株）

（株）中部空調サ－ビス

（株）松波テクノ

安田電機暖房（株）

岡田産業（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

ユニオンテック（株）

3,197,000

3,200,000

3,330,000

3,400,000

71003174

71000370

71000360

71000342

71000305

71000335

71000340

71000343

71000371

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 5月31日

非該当
非該当



22,220,000 円
20,273,000 円
1,843,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0967

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岩野田中学校体育館土石等による待ち受け壁建築工事工事名
岐阜市粟野西５丁目８１７番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 5月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,394,410 円

10

ユタカ建設（株）

（株）マルエム村瀬組

山本建設（株）

丸万建設（株）

岐南興業（株）

関谷建設（株）

（株）渡辺工務店

東建設工業（株）

（株）土本建設

恩田建設（株）

18,430,000

18,480,000

18,584,000

18,870,000

71000132

71000179

71000027

71000135

71000105

71000121

71000124

71000172

71000183

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 2日

非該当
非該当



14,113,000 円
12,845,800 円
1,167,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1040

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三輪北小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市北野東３５６番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,665,212 円

10

村瀬建築（株）

近松建設（株）

（株）マルエム村瀬組

㈱ジ－・エッチ・エス

恩田建設（株）

中日本技建（株）

共栄土木建築（株）

（株）春近建設社

岩井建設（株）

玉田建設（株）

厚見建設工業（株）

11,678,000

11,695,800

11,697,000

11,803,600

12,316,000

12,490,000

71000157

71000224

71000179

71002354

71000192

71002253

71000106

71000125

71000134

71000168

71000193

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 2日

非該当
非該当



26,071,100 円
24,750,000 円
2,250,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1052

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（柳津５７６号線）工事名
岐阜市柳津町下佐波１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,395,370 円

10

（株）高島衛生

（株）橋本組

内藤建設（株）

道家工業（株）

（株）青木組

（株）丸平工業

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

（株）大石

（有）廣瀬工務店

22,500,000

22,752,000

23,000,000

23,100,000

23,200,000

23,200,000

23,600,000

23,600,000

23,650,000

23,650,000

71000395

71000019

71000164

71000396

71000028

71000387

71000025

71000057

71000223

71003026

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 2日

非該当
非該当



939,400 円
902,000 円
82,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1081

資格者番号

電気工事
予定価格

庁舎立体駐車場５階急速充電器電源修繕工事名
岐阜市司町４０番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）東光電工社

山一電気（株）

内藤電機（株）

東栄電業（株）

岐阜愛知電機（株）

岐阜電気工事（株）

（株）川田電機工務店

（株）トオヤマ

三興電通（株）

820,000

840,000

850,000

851,000

71000286

71000262

71000290

71000284

71000276

71000292

71000293

71000327

71001947

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 2日

非該当
非該当
非該当



25,982,000 円
23,762,200 円
2,160,200 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0910

資格者番号

建築一式工事
予定価格

東部クリーンセンター家電リサイクルステーション設置工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 5月29日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,589,420 円

10

ユタカ建設（株）

東建設工業（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

（株）渡辺工務店

村瀬建築（株）

（株）土本建設

剱崎建設（株）

（株）マルエム村瀬組

21,602,000

21,618,000

21,640,000

21,650,000

21,820,000

22,780,000

23,200,000

23,500,000

71000132

71000172

71000168

71000192

71000124

71000157

71000183

71000131

71000179

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 5日

非該当
非該当



14,949,000 円
13,992,000 円
1,272,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1076

資格者番号

電気通信工事
予定価格

方県小学校ほか１校総合防災盤改修工事工事名
岐阜市安食３丁目１１５番地ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,354,415 円

10

エヌアイ通信工業（株）

アプロ通信（株）

中央電子光学（株）

共和通信（株）

和光通信（株）

山一電気（株）

名光電気工事（株）

中日本電設（株）

（株）日写

小塩通信（株）

濃尾電機（株）

12,720,000

12,790,000

12,830,000

12,853,000

12,908,000

13,018,000

13,157,000

13,208,000

13,248,000

13,280,000

13,329,000

71000460

71000458

71000464

71000459

71000456

71000262

71000295

71000466

71000461

71000510

71000453

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 5日

非該当
非該当



23,463,000 円
21,468,700 円
1,951,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0964

資格者番号

建築一式工事
予定価格

藍川東中学校ほか１校土石等による開口閉塞改修工事工事名
岐阜市大洞紅葉が丘６丁目２２番地３ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 5月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,351,200 円

10

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

山本建設（株）

近松建設（株）

ユタカ建設（株）

（株）マルエム村瀬組

19,517,000

19,534,000

19,539,000

21,000,000

71000157

71000192

71000027

71000224

71000132

71000179

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 7日

非該当
非該当



3,831,300 円
3,421,352 円

311,032 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1140

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩井公園遊具改築工事工事名
岐阜市岩井３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,110,320 円

10

（株）大野組

（有）宮川興業

（株）建立

（株）林工務店

ギフコンストラクション（有）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

3,110,320

3,240,000

3,370,000

3,400,000

3,400,000

3,450,000

3,450,000

71000044

71002590

71001768

71000077

71002240

71000168

71003306

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 7日

非該当
非該当



40,502,000 円
37,255,900 円
3,386,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
0995

資格者番号

電気工事
予定価格

ぎふメディアコスモス２階中央図書館円盤照明器具取替工事工事名
岐阜市司町４０番地５工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 5月31日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,740,984 円

10

三栄電気通信工事（株）

内藤電機（株）

（株）トオヤマ

（株）三竹電工

河春電気（株）

（株）松波共和電機商会

（株）イズミ通信

33,869,000

33,870,000

33,874,000

71003370

71000290

71000327

71000275

71000285

71000297

71002731

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 8日

非該当
非該当



28,589,000 円
26,114,000 円
2,374,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1012

資格者番号

建築一式工事
予定価格

梅林小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市金竜町６丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,736,746 円

10

玉田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

村瀬建築（株）

近松建設（株）

山本建設（株）

恩田建設（株）

（株）渡辺工務店

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

東建設工業（株）

関谷建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

23,740,000

23,777,000

23,780,000

23,788,000

23,802,000

24,950,000

71000168

71000179

71000157

71000224

71000027

71000192

71000124

71000132

71000134

71000172

71000121

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 9日

非該当
非該当



5,858,600 円
5,389,912 円

489,992 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1102

資格者番号

電気工事
予定価格

玄蕃排水機場電気設備補修工事工事名
岐阜市柳津町上佐波東３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,899,920 円

10

安田電機暖房（株）

山一電気（株）

高橋電気工業（株）

内藤電機（株）

りゅうでん（株）

竜美電気（株）

一松電気工事（株）

（株）ギデンテック

（株）辻電設

（株）ミナミエレック

（株）三竹電工

4,899,920

5,200,000

5,200,000

5,250,000

5,280,000

71000305

71000262

71000310

71000290

71000281

71000274

71000283

71000299

71000314

71001636

71000275

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 9日

非該当
非該当



28,263,400 円
25,583,492 円
2,325,772 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1110

資格者番号

土木一式工事
予定価格

金岡公園整備工事工事名
岐阜市金岡町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,251,880 円

10

（株）佐野組

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）松英組

（有）古田工務店

近松建設（株）

（有）カサイ技建

馬場建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

23,257,720

23,267,590

23,270,000

23,450,000

71000083

71002155

71000002

71000086

71000060

71000224

71002575

71000012

71000035

71000076

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月 9日

非該当
非該当



35,321,000 円
32,495,320 円
2,954,120 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1002

資格者番号

防水工事
予定価格

岐阜市教育研究所体育館屋根防水工事工事名
岐阜市芥見南山３丁目１０番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,541,200 円

10

（株）名神

（株）日天

29,541,200
71000435

71004171

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月12日

非該当
非該当



2,629,000 円
2,387,000 円

217,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1125

資格者番号

電気工事
予定価格

京町保育所電気設備改修工事工事名
岐阜市京町二丁目１１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,161,816 円

10

（株）東光電工社

（株）三竹電工

古田電業（株）

岐阜愛知電機（株）

河春電気（株）

酒井電気工事（株）

名光電気工事（株）

（株）トオヤマ

（株）ギデンテック

2,170,000

2,195,000

2,198,000

2,290,000

2,390,000

71000286

71000275

71001775

71000276

71000285

71000273

71000295

71000327

71000299

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月12日

非該当
非該当



32,054,000 円
29,301,800 円
2,663,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1043

資格者番号

建築一式工事
予定価格

梅林中学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市九重町３丁目８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,623,391 円

10

玉田建設（株）

近松建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

岐南興業（株）

東建設工業（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

26,638,000

26,643,000

26,668,000

28,265,000

71000168

71000224

71000179

71000192

71000105

71000172

71000027

71000121

71000134

71000157

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月16日

非該当
非該当



16,734,300 円
15,020,489 円
1,365,499 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1026

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（石谷安食１号線）工事名
岐阜市安食６丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,654,990 円

10

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）佐野組

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

13,654,990

71000027

71000031

71000083

71000219

71000227

71001367

71001912

71003036

71003359

71003944

71004148

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



34,584,000 円
31,817,280 円
2,892,480 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1030

資格者番号

防水工事
予定価格

鶉小学校管理棟防水工事工事名
岐阜市中鶉４丁目１８９番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,924,800 円

10

中日本防水（株）

（株）日天

28,924,800

28,925,455

71000296

71004171

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



15,433,000 円
14,121,195 円
1,283,745 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1041

資格者番号

電気通信工事
予定価格

長森中学校ほか１校総合防災盤改修工事工事名
岐阜市野一色４丁目１１番１号ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,758,190 円

10

（株）イズミ通信

エヌアイ通信工業（株）

アプロ通信（株）

三栄電気通信工事（株）

12,837,450

12,907,000

12,907,600

71002731

71000460

71000458

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



16,702,400 円
15,030,301 円
1,366,391 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1126

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,663,910 円

10

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

玉田建設（株）

（有）宮川興業

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

岐阜地中線（有）

ギフコンストラクション（有）

13,663,910

13,663,910

13,663,910

13,663,910

13,663,910

13,663,910

13,663,910

71000053

71000003

71000010

71000044

71000046

71000168

71002590

71000090

71000232

71002504

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



11,558,800 円
10,384,209 円

944,019 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1132

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市下西郷１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,440,190 円

10

久世工業（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）村山組

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

9,440,190

71000167

71000031

71000033

71000052

71000229

71001763

71001914

71003302

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



4,136,000 円
3,762,000 円

342,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1165

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜競輪場バンク内拡声設備設置工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,413,117 円

10

アプロ通信（株）

中央電子光学（株）

エヌアイ通信工業（株）

和光通信（株）

小塩通信（株）

山一電気（株）

共和通信（株）

（株）イズミ通信

（株）日写

3,420,000

3,490,000

3,530,000

3,580,000

3,660,000

3,680,000

3,700,000

3,756,240

71000458

71000464

71000460

71000456

71000510

71000262

71000459

71002731

71000461

※入札書比較価格

落札

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月19日

非該当
非該当



21,505,000 円
19,679,000 円
1,789,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1057

資格者番号

建築一式工事
予定価格

日野小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市日野北１丁目４番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,863,207 円

10

山本建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

恩田建設（株）

関谷建設（株）

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

17,890,000

19,500,000

71000027

71000168

71000172

71000192

71000121

71000135

71000157

71000179

71000224

71002253

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月20日

非該当
非該当



36,091,000 円
33,007,700 円
3,000,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1093

資格者番号

建築一式工事
予定価格

早田小学校外壁等落下防止及びその他工事工事名
岐阜市学園町２丁目３５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,006,937 円

10

恩田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

岩井建設（株）

関谷建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

山本建設（株）

村瀬建築（株）

近松建設（株）

30,007,000

30,048,000

30,107,000

30,190,000

71000192

71000179

71000134

71000121

71000168

71000172

71002354

71000027

71000157

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月22日

非該当
非該当



24,299,000 円
22,190,300 円
2,017,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1103

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三輪中学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市石原１丁目１２番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,150,794 円

10

（株）マルエム村瀬組

（株）渡辺工務店

近松建設（株）

山本建設（株）

村瀬建築（株）

中日本技建（株）

丸万建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）土本建設

恩田建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

20,173,000

20,177,000

20,180,000

20,195,000

20,215,000

21,000,000

22,090,000

71000179

71000124

71000224

71000027

71000157

71002253

71000135

71000168

71000172

71000183

71000192

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月23日

非該当
非該当



契約番号：05-第1103号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

関谷建設（株）

岩井建設（株）

価格調書

71000121

71000134

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

05

参加者名
項
番

備考



8,334,700 円
7,462,873 円

678,443 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1148

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市蔵前２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,784,430 円

10

永井建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（株）横山組

（有）澤田重機

玉田建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

6,784,430

6,784,430

6,784,430

6,784,430

6,784,430

6,784,430

7,000,000

7,200,000

7,400,000

7,500,000

7,500,000

71000023

71000006

71000035

71000076

71002247

71002753

71000018

71002497

71000168

71000048

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月23日

非該当
非該当



5,420,800 円
4,880,810 円

443,710 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1162

資格者番号

舗装工事
予定価格

岐北中学校駐車場整備工事工事名
岐阜市御望地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,437,100 円

10

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）三洋組

4,437,100

4,437,100

4,437,100

4,437,100

4,437,100

4,437,100

4,437,100

4,437,100

71000004

71000027

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月23日

非該当
非該当



13,475,000 円
12,397,000 円
1,127,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1169

資格者番号

塗装工事
予定価格

岐阜競輪場外壁等塗装修繕工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,059,217 円

10

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

三建塗装工業（株）

（株）後藤塗装

（株）中日本ペイント

（株）五味塗工店

東海ペイント（株）

（株）内田商会

（株）巴ル－フィング

ウノインフラプランテック㈱

川瀬塗装（株）

（株）岐東建装

11,270,000

11,270,000

11,600,000

11,900,000

12,000,000

71000411

71000430

71000416

71000406

71000399

71000403

71000408

71000432

71003619

71000404

71004007

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月26日

非該当
非該当



26,994,000 円
24,728,000 円
2,248,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1064

資格者番号

建築一式工事
予定価格

藍川小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市加野３丁目３番５号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,453,090 円

10

関谷建設（株）

東建設工業（株）

（株）土本建設

恩田建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

山本建設（株）

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

22,480,000
71000121

71000172

71000183

71000192

71002354

71000027

71000124

71000134

71000157

71000179

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月27日

非該当
非該当



49,577,000 円
49,060,000 円
4,460,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1074

資格者番号

電気通信工事
予定価格

市民会館大ホール音響付属設備改修工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,286,521 円

10

アプロ通信（株）

山一電気（株）

44,600,000
71000458

71000262

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月27日

非該当
非該当



22,352,000 円
20,485,850 円
1,862,350 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1075

資格者番号

電気工事
予定価格

市民会館動力制御盤更新工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 6月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,509,291 円

10

竹市電気（株）

（株）三竹電工

（株）トオヤマ

河春電気（株）

河口電機（株）

三栄電気通信工事（株）

18,623,500

18,673,000

18,689,000

20,300,000

71002365

71000275

71000327

71000285

71002255

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月27日

非該当
非該当



12,923,900 円
11,517,352 円
1,047,032 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1178

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（細畑華南上川手線）工事名
岐阜市上川手ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,470,320 円

10

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）Ｊトラフィック

（株）コウアン

交通企画（株）中部支店

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

10,470,320

10,470,320

10,470,320

10,470,320

10,470,320

10,470,320

10,471,000

11,700,000

11,700,000

11,700,000

71000227

71001367

71001912

71003036

71003359

71004148

71000219

71000220

71003507

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月28日

非該当
非該当



3,393,500 円
3,223,000 円

293,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1242

資格者番号

土木一式工事
予定価格

南部西事務所駐車場拡張工事工事名
岐阜市市橋２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,739,620 円

10

（株）国井秋建設

未来土木（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

2,930,000

2,995,000

3,000,000

3,000,000

3,020,000

3,083,000

3,085,000

71000011

71002155

71000387

71000389

71000164

71000025

71000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月28日

非該当
非該当



12,292,500 円
10,905,994 円

991,454 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1197

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（大洞緑１号線）工事名
岐阜市大洞桜台１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,914,540 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（有）Ｇ・プラン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

9,914,540

9,914,540

9,914,540

9,914,540

9,914,540

9,914,540

9,917,050

10,600,000

11,000,000

11,100,000

71003359

71000219

71001912

71003036

71003944

71004148

71003507

71000227

71001367

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 6月30日

非該当
非該当
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